
UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu dotacji z budżetu Gminy Dębno dla Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy Dębno na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.,                  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), w związku z Uchwałą Nr 
LXXIV/558/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/578/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dębno dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dębno na prace 
konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zmienionej Uchwałą Nr 
LXXVII/587/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
o udzieleniu dotacji z budżetu Gminy Dębno dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dębno na prace 
konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz Uchwałą Nr VII/48/2024 
Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu dotacji z budżetu 
Gminy Dębno dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dębno na prace konserwatorskie, restauratorskie 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się zapis § 2 Uchwały Nr LXXVI/578/2023 Rady Miejskiej Dębna w sprawie udzielenia dotacji 
z budżetu Gminy Dębno dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dębno na prace konserwatorskie, 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków po zmianach, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

"§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, została zaplanowana w Wieloletniej Prognozie Gminy Dębno 
na lata 2024-2032 Uchwałą Nr VII/47/2024 Rady Miejskiej Dębna w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dębno na lata 2024-2032 z dnia 26 listopada 2024 r. (zał. nr 2, zad. 
RI/03.17/i) oraz budżecie Gminy Dębno na rok 2025 po zmianach i zostanie przekazana w latach: 

1) 2024 r. w wysokości nieprzekraczającej 433.322,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści trzy tysiące trzysta 
dwadzieścia dwa złote), 

2) 2025 r. w wysokości nieprzekraczającej 216.081,21 zł (słownie: dwieście szesnaście tysięcy 
osiemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia jeden groszy)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 956F7ADC-B376-4DC7-BC5F-0C3F1D224C10. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/87/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu dotacji z budżetu Gminy Dębno dla 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dębno na prace konserwatorskie, 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Identyfikator dokumentu 956F7ADC-B376-4DC7-BC5F-0C3F1D224C10 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1348821619 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 16:58:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 956F7ADC-B376-4DC7-BC5F-0C3F1D224C10. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T15:58:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




